Art. 1º - Fica o Município de Coxim-MS autorizado a repassar à Liga

Esportiva Coxinense (LEC) verbas para realização da Copa Coxim/2018, com
início em 1º de março de 2018 e término em 13 de abril de 2018.

Art. 2º - O valor global do repasse será de R$18.000,00 (dezoito mil

reais), visando o pagamento de despesas com a realização da Copa
Coxim/2018, incluindo troféus, arbitragem, materiais.

Parágrafo Único - O valor acima será repassado diretamente à Liga
numa única parcela, devendo a entidade realizar as prestações de contas